
Uchwała Nr 1/2006 
Zarządu Związku Gmin „Zagłębia Miedziowego” w Polkowicach 

z dnia 1 lutego 2006 r. 
 
w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę 
pojemników do selektywnej zbiórki odpadów 
 
 
Na podstawie art.30 ust. 2 pkt. 3 w związku z art. 73 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001r., poz. 1591 ze zm.) Zarząd Związku 
uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Związek Gmin „Zagłębia Miedziowego” w Polkowicach przystępuje do udzielenia 
zamówienia publicznego na dostawę pojemników do selektywnej zbiórki odpadów. 
 

§ 2 
Zarząd Związku zobowiązuje Przewodniczącego Zarządu do powołania komisji przetargowej 
dla przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenia zamówienia publicznego 
na zadanie, o którym mowa w §1, stosownie do treści wniosku o wszczęcie postępowania, 
stanowiącego załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
       Przewodniczący Zarządu ZGZM 

Roman Jabłoński 
 



 Załącznik Nr 1 
ZGZM.341-1/06 
 

WNIOSEK 
O WSZCZĘCIE POSTEPOWANIA O ZAMÓWIENIE PUBLICZNE 

 

1. Komórka organizacyjna: Biuro Zarządu Związku Gmin „Zagłębia Miedziowego” 
w Polkowicach. 

 
2. Przedmiot zamówienia: dostawę pojemników do selektywnej zbiórki odpadów (kod 

Wspólnego Słownika Zamówień - CPV 25223300-3)  
 
3. Szacunkowa wartość zamówienia wynosi (netto) 964.000,00 zł, co stanowi równowartość 

238.212,91 euro - na podstawie kursu złotego określonego w Rozporządzeniu Prezesa 
Rady Ministrów z dnia 8 marca 2004 r. w sprawie średniego kursu złotego w stosunku do 
euro stanowiącego podstawę przeliczania wartości zamówień publicznych (Dz. U. Nr 40 
poz. 356) - 1 euro – 4,0468 zł. 
Szacunkowa wartość zamówienia brutto wynosi 1.176.080 zł. 

 
4. Podstawa dokonania oceny szacunkowej: analiza cen rynkowych. 
 
5. Źródło finansowania zamówienia: 
- 526.080 zł - środki własne ZGZM, 
- 150.000 zł – dotacja z PFOŚiGW w Polkowicach, 
- 250.000 zł – dotacja z WFOŚiGW we Wrocławiu, 
- 250.000 zł – pożyczka z WFOŚiGW we Wrocławiu, 
 
6. Proponowany tryb postępowania: przetarg nieograniczony (art. 39 ustawy z dnia 

29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych Dz. U. Nr 19, poz. 177) dla 
zamówień o wartości szacunkowej powyżej 60.000 euro. 

 
7. Proponowany skład komisji: 

- Małgorzata Frąckowiak - przewodnicząca 
- Jan Bunkiewicz – sekretarz, 
- Magdalena Wolak – członek. 

 
 
Polkowice, 01.02.2006 r.     Małgorzata Frąckowiak 

 podpis wnioskodawcy 
 
 


